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

Ellers er det kort kjørevei til fantastiske badestrender, som Sandholmen og

Sandvesanden, samt golfbane. Kort avstand til nærbutikk, barnehage og skole.

Fantastiske turmuligheter i det vakre kystlandskapet på Karmøy, for eksempel til

Syreneset Fort.



Planløsning

Innhold
Velkommen til Hilleslandvegen 43! Enebolig med utleiedel (ikke godkjent) som er innredet

over 3 plan og inneholder:

U-etasje:

Kjellerrom, teknisk rom/vaskekjeller og trimrom.

1.etasje:

Gang, bad, 2 soverom, kjøkken og stue.

2.etasje:

Gang, bad/vaskerom, 2 soverom, kjøkken og stue.
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 51 m2

2.

BRA 61 m2

1.



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 51 m2
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Det hjelper å
notere ...

Mine notater:
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Del 2 - Hilleslandvegen 43

Teknisk info
og skjema
Eiendommen - Nabolagsprofil - Vedlegg - Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219185

Adresse:
Hilleslandvegen 43, 4280 Skudeneshavn

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 47 Bnr. 215 i Karmøy kommune

Eiers navn:
Kristian Dale

Prisantydning:
1 849 000,-

Kjøpers omkostninger:
46 225,- Dokumentavgift (2,5%)
525,- Tinglysning av skjøte
525,- Tinglysning av pant
202,- Attestgebyr
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt)
----------------------------------
58 577,- (omkostninger totalt)

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Enebolig

Eierform:
Selveier

Standard:
I tilknyttning til 1.etasje er det bygget en stor
terrasse rundt store deler av boligen. Boligen
grenser til skog og mark i bakkant av
eiendommen med masse leke og boltreplass.

Boligen er pusset opp innvendig med nye
vegger, gulv og tak. Spotter for riktig belysning
og innventar som står i stil til en moderne flott
bolig. Det er laget til en leilighet i boligen som
har vært utleid i lang tid. Leiligheten er ikke
registrert godkjent i kommunen.

Boligen er hovedsaklig innredet med malte
overflater på vegger. Parkett, lamimat og fliser
på gulv.

U-etasje:
Kjellerrom.

Teknisk rom/vaskerom med opplegg for
vaskemaskin og innredning med brettebenk

Trimrom med downlights i tak.

1.etasje:
Stue med flere innrednings muligheter og
biopeis.

Hvit flott kjøkkeninnredning med slette fronter
og fliser mellom overskap og benkeplate. Det er
intergrerte hvitevarer som platetopp og komfyr,
samt Side-by-side kjøleskap.

2 soverom.

Helfliset bad som inneholder wc, dusj og
helstøpt servant med lagringsplass i skap og
overhengende speil med lagringsplass.
Varmekabler i gulv.

Gang.

2.etasje:
Stue med flere innrednings muligheter og
downlights i tak.

Hvit kjøkkeninnredning med profilerte fronter.
Fliser mellom overskap og benkeplate. Opplegg
for vaskemaskin. Downlights i tak.

2 soverom

Helfliset bad/vaskerom som inneholder wc,
dusjkabinett, opplegg for vaskemaskin og
servant.
Varmekabler i gulv.

Gang med skyvedørsgarderobe.

I henhold til selger, kan nabo være interessert i
å bygge dobbel garasje

Areal:
P-rom: 112 m2

Bra: 163 m2

P-rom innhold:
1.etasje: Gang, 2 soverom, bad, kjøkken og stue.

2.etasje: Gang, 2 soverom, bad/vaskerom,
kjøkken og stue.

Bruksareal per etasje:
U-etg. 51 kvm.
1.etg. 61 kvm.
2.etg. 51 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1952

Antall soverom:
4 soverom

Parkering:
Parkering på egen tomt.

Byggemåte:
Fundamenter av betong. Grunnmur av betong
med sparestein. Tømrede yttervegger. Kledd
med trepanel. Saltak oppført i trekonstruksjon.
Sutaksbord. Tekket med betongtakstein.

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Eskild Kvala ligger
vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
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